

4 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 8.2.2024

Hankkeen nimi	KASE kotona
Hakija (y-tunnus)	Lestijärven kunta Kaustisen seutukunta (0180774-6)
Hakemus saapunut	31.12.2023
Diaarinumero	255/1201/2024
Hankenumero	AKKE058
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.3.2024 - 31.12.2024

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta KASE kotona hankkeelle.

Hankkeen tiivistelmä

Hanke tukee Keski-Pohjanmaan maakunnassa tärkeää osaavan työvoiman tarpeen tyydyttämistä kotouttamistoimintaa kehittämällä. Hankkeessa suunnitellaan ainutlaatuinen seudullinen kotouttamisohjelma, joka tukee pienten kuntien edellytyksiä kotouttamistoimintaan liittyvien lainsäädännöstä tulevien velvoitteidensa toteuttamiseen vuodesta 2025 alkaen.

Hankkeessa suunnitellaan kotouttamisohjelmaa toteuttava seudullinen toimintamalli. Toimintamalli konkretisoituu laajan yhteistyöverkoston työskentelyllä. Hankkeessa kokeillaan mm. kulttuurista inklusiota hyödyntävien osallistamisen tapojen toimivuutta ja siten nojataan keskipohjalaiseen erikoisuuteen eli vahvaan ja kansainvälisestikin tunnistettuun elävään kulttuuriperintöön.

Hanke vahvistaa Kaustisen seutukunnan alueella toimivien yritysten kansainvälisiä valmiuksia. Keski-Pohjanmaalla kotouttamiseen liittyvät palvelut ja näin ollen myös aiheeseen liittyvä tietotaito ovat keskittyneet maakunnan keskuskaupunki Kokkolaan. Kotouttamislainsäädännön sekä vuoden 2025 TE -palvelu-uudistuksen myötä kaikille kunnille siirtyy uusia lakisääteisiä tehtäviä. Näiden tehtävien hoitaminen vaatii myös pienemmiltä kunnilta osaamista ottaa uusi rooli vastaan. Kaustisen seutukunnan kunnat ovat todenneet kotouttamissuunnittelun ja kotouttamisen toimintamallien olevan järkevää tehdä kuntien välisenä yhteistyönä. Tämä edistää myös kotouttamistoimintojen järkevää integroitumista jo nyt kuntien yhteisiin yritys- ja työllisyyspalveluihin. Tämä vahvistaa myös Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman tavoitetta asiakaslähtöisistä palvelupoluista.

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämisspätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukautuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomioidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskelpoisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi

hakemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pistettä.

KASE kotona hanke sai arvioinnissa 48 pistettä, eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi vain osittain maakuntaohjelman kehittämistavoitteisiin, sekä käynnistyviin ko-keiluihin ja uusiin kehitysprosesseihin sekä Elinvoiman ja kansainvälisyyden edistämiseen. Ilmastonmuutoksen hillintää ja digitaalisten palveluiden edistämistä ei hankkeessa oltu huomioitu.

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Ville Honkala, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta KASE kotona hankkeelle.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa

Ville Honkala, 040 138 9058 / ville.honkala@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus